会場：INTERCONTINENTAL MONTRÉAL
2階 『 Sarah Bernhardt 』（学会会場隣接）

360, rue Saint-Antoine Ouest
Montréal, QC H2Y 3X4, Canada
Tel: + 514 847 8502 （裏面地図参照）

日 時：2021年8月28日（土）14:00～

第57回山口MR撮像技術研究会

共催 山口MR撮像技術研究会/ゲルべ・ジャパン株式会社

後援 山口県診療放射線技師会/ 日本放射線技術学会中国・四国部会

会 場：ZOOM Webiner
参加費：200円

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
この度、「第57回山口MR撮像技術研究会」を下記の日程にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

Ḙ記－

代表世話人挨拶 山口県済生会山口総合病院 品川 卓範

【施設発表】14:05～14:25
座長 山口県済生会山口総合病院 吉武 篤史

「 膝関節のMR Bone Imaging 」
徳山医師会病院 放射線科 小林 裕太先生

【基調講演】14：25～14：55
座長 山口県立総合医療センター 澄川 哲夫

「 膝撮像から考えるMRIの基礎原理 」
宇部興産中央病院 画像診断室 真野 忍先生

参加方法： http://yamaguchimri.kenkyuukai.jp/event/event_detail.asp?id=49463

本セミナーは事前参加登録制です(8/27〆)。当研究会HPの上記URLにて
参加登録をお願いします。
なお、参加登録の際にm3.comの会員登録（無料）が必要となりますことを
ご了承ください。

【特別講演】15：05～16：05
座長 小郡第一総合病院 梅田 智一

「 膝MRI撮像のツボと興味深い症例 」

埼玉医科大学病院 放射線科 教授 新津 守先生

～～～休憩 10分～～～

本会は磁気共鳴専門技術者更新の為の研究会（5単位）として認定されております。
後日、ご視聴時間が90%以上の方にメールにて出席証明書を送付いたします。